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AuriCeum Preparat do pielęgnacji uszu dla psów i kotów 50
ml
 

Cena: 32,81 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja kosmetyki dla zwierząt

Marka Producent SCANVET POLAND

Opakowanie 50 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Płyn do czyszczenia uszu. Składniki AuriCeum pozwalają na dokładne oczyszczenie zewnętrznego kanału słuchowego
i małżowiny usznej oraz usunięcie nadmiaru woskowiny. Polecany u psów i kotów ze skłonnością do stanów zapalnych zewnętrznego
kanału słuchowego tła grzybiczego lub bakteryjnego.  Wskazania Schorzenia uszu to częsty problem psów i kotów. Przyczyną zapalenia
uszu u zwierząt mogą być zakażenia pasożytnicze (np. świerzbowce), grzybicze (w tym drożdżaki), bakteryjne (np. Psuedomonas,
Staphylococcus). Najczęstsze niepojące objawy to trzepanie uszami (szczególnie u psów), drapanie uszu, zaczerwienienie skóry
małżowiny usznej, nadmiar wydzieliny w kanale słuchowym, nieprzyjemny zapach wydzieliny, ból okolicy ucha. Jeśli zaobserwujesz u
swojego pupila któreś z wymienionych objawów koniecznie skontaktuj się z lekarzem weterynarii, który postawi diagnozę i zaleci
właściwe leczenie. W przypadku nawracających infekcji konieczna jest odpowiednia profilaktyka – prawidłowa pielęgnacja i higiena uszu
zgodnie z zaleceniem lekarza weterynarii, dzięki czemu ograniczone zostaje ryzyko namnożenia się drobnoustrojów wywołujących
infekcję. Działanie Składniki Auriceum wykazują wielokierunkowe działanie - działają keratolitycznie i usuwają martwe komórki naskórka
- rozmiękczają i ułatwiają usunięcie nadmiaru woskowiny - sprzyjają normalizacji mikroflory kanału słuchowego - wykazują właściwości
łagodzące i wspomagające regenerację naskórka - neutralizują nieprzyjemny zapach Składniki Kwas mlekowy umożliwia uzyskanie
właściwego pH (obniżenie pH) wewnątrz kanału słuchowego, dzięki czemu korzystnie wpływa na normalizację mikroflory i ogranicza
rozwój chorobotwórczych drobnoustrojów. Działa więc osłonowo na uszy psa i kota, dzięki czemu ryzyko kolejnej infekcji jest
zminimalizowane, a Twój pupil może się poczuć bezpiecznie. Stosowanie Przed użyciem wstrząsnąć. Kilka do kilkunastu kropli płynu
wprowadzić do zewnętrznego kanału słuchowego, rozmasować podstawę ucha, a nadmiar płynu delikatnie usunąć wacikiem. Stosować
1-2 razy w tygodniu lub zgodnie z zaleceniem lekarza weterynarii. AuriCeum posiada miękki aplikator z zaokrągloną końcówką, dzięki
czemu nie podrażnia delikatnej skóry małżowiny usznej i kanału słuchowego, jest wygodny i bezpieczny w użyciu. Stosowanie
dousznych preparatów, szczególnie podczas infekcji, nie powinno się wiązać z dodatkowym stresem. AuriCeum pozwala go uniknąć, a
zabiegi z jego zastosowaniem będą dla psa lub kota (a także Ciebie!) zupełnie bezproblemowe. Wystarczy zaaplikować kilka –
kilkanaście kropli preparatu do zewnętrznego kanału słuchowego i rozmasować podstawę ucha (o ile nie łączy się to z bólem
podyktowanych chorobą, powinno to być dla zwierzak bardzo przyjemne!), a nadmiar płynu wytrzeć wacikiem.  
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